
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie sprzedaży autobusu gminnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             
z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu autobus Mercedes - Benz Sprinter, rok produkcji: 
2002, nr rejestracyjny: CSW 93ST, numer nadwozia: WDB9036631R445148. 

§ 2. 1. Sprzedaż przeprowadzi Gmina Warlubie – Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych                  
w Warlubiu, jako właściciel pojazdu określonego w §1. 

2. Upoważnia się Kierownika SAPO Warlubie do podejmowania wszelkich czynności, związanych ze 
sprzedażą pojazdu określonego w §1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F85098A-36ED-4062-AFD0-6377945619D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


